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鳥羽・熊野大花火クルーズ HAPPY
FAMILY
CRUISE

横浜発    2023年8月16日（水） ▲  8月19日（土） 4日間　  子ども代金 ベビーシッター キッズルーム

8/18
鳥羽

穏やかな海が生み出す
絶景と豊かな歴史文化

真珠を育む穏やかな海とリアス海岸の景
観が美しい町。多島美で知られる英虞湾
に浮かぶ賢島や、伊勢神宮の内宮と外宮
の参拝もおすすめです。

観光 伊勢神宮 内宮・外宮両参り ほか

月日 発着スケジュール 入港 出港

8/16 水 横浜 17：00

17 木 （熊野）（錨泊） 花火観覧 ─ ─

18 金 鳥羽 通船 観光 7：00 17：00

19 土 横浜 9：00

■食事：朝3回、昼2回、夕3回　 観光  寄港地観光ツアー：別料金・定員制
通船  通船：上陸用ボートを使用し上陸する寄港地です。

※8月17日熊野では上陸いたしません。船上より花火をお楽しみください。
※8月17日は花火観覧のため、ご夕食は1回制となり
営業時間内にてご自由にお召し上がりいただきます。

※天候その他の事情により花火は実施されない場
合がございます。また航路が変更となる場合がご
ざいます。
※8月18日鳥羽では、上陸用ボートで上陸予定です。
天候によっては上陸できない場合がございます。
なお、安全確保のため車いすでの上陸用ボートへ
の乗船はできませんので、あらかじめご了承ください。

熊野路の夏の風物詩
熊野大花火

熊野の海で300年以上続く伝統の花
火大会。海面に咲く巨大な半球状の
「三尺海上自爆」や名勝鬼ヶ城の反響
音が大迫力の「鬼ヶ城大仕掛け」など、
熊野ならではの豪快な花火をご覧く
ださい。

8/17
熊野

旅行代金〈2名1室利用時 お一人様〉 (   )は子ども代金 2歳以上12歳以下(小学生まで) （単位：円）

客室タイプ K：ステート F：ステート E：バルコニー D：バルコニー
D3：ディートリプル C：スイート A：アスカスイート W：和洋スイート S：ロイヤルスイート

旅行代金 232,000
（174,000）

278,000
（208,500）

327,000
（245,250）

335,000
（251,250）

505,000
（378,750）

645,000
（483,750）

703,000
（527,250）

1,129,000
（846,750）

※客室をお一人様でご利用の場合には、客室Ｋは150％、客室F、E、Dは130％、客室C、A、Wは160％、客室Sは200％の割増代金となります。
※上記旅行代金とは別に横浜港旅客受入設備関連使用料（400円）が必要となります。旅行代金とあわせてお申し込みの旅行会社にお支払いください。

伊勢神宮 観光

熊野の海で繰り広げる熊野の海で繰り広げる
豪快な花火絵巻と豪快な花火絵巻と
夏のお伊勢参り 夏のお伊勢参り 

※陸地から見たイメージです。実際には船上からご覧いただきます。  熊野大花火大会 イメージ

イメージ　花火観覧について詳しくはP.3 へ

船のお仕事に挑戦！
夏休みの体験イベント
シェフやクルーズスタッフなど、飛鳥Ⅱ
クルーの仕事をお子様に体験していただ
く職業体験イベン
トを開催。興味の
あるお仕事にぜひ
チャレンジを！
※職業体験の内容は
変更となる場合がご
ざいます。
※写真はイメージです。

職業体験一例
ケチャップアート

お子様連れに嬉しい
ハッピーファミリークルーズ
お子様が思い切り遊べるキッズルームや
ベビーシッタールームをご用意し、思い
出に残る船旅をサポート。大人も子ども
も楽しめる船上イベントや祭り気分が
味わえる縁日など
も開催します。ご
家族で、船上で過
ごす夏休みをお
楽しみください。 イメージ

プランコード 1GE4127-W ※Ｓロイヤルスイート、W和洋スイート、ディートリプル（D3）、K３キッズ、ハンディキャップルーム（F,C）はリクエストベース受付


