鳥羽・熊野大花火クルーズ

横浜発 2023年8月16日(水) ▶ 8月19日(土) 4日間

子ども代金

キッズルーム



月日	発着スケジュール	入港	出港
8/16 水	横浜		17:00
17 木	(熊野)(錨泊) <mark>花火観覧</mark>	_	_
18 金	鳥羽 観光	7:00	17:00
19 ±	横浜	9:00	

通船 通船:上陸用ボートを使用し上陸する寄港地です。

※8月17日熊野では上陸いたしません。船上より花火をお楽しみください。

※8月17日は花火観覧のため、ご夕食は1回制となり 営業時間内にてご自由にお召し上がりいただきます。

※天候その他の事情により花火は実施されない場 合がございます。また航路が変更となる場合がご ざいます。

※8月18日鳥羽では、上陸用ボートで上陸予定です。 天候によっては上陸できない場合がございます。 なお、安全確保のため車いすでの上陸用ボートへ の乗船はできませんので、あらかじめご了承ください。





穏やかな海が生み出す 絶景と豊かな歴史文化

真珠を育む穏やかな海とリアス海岸の景 観が美しい町。多島美で知られる英虞湾 に浮かぶ賢島や、伊勢神宮の内宮と外宮 の参拝もおすすめです。

観光 伊勢神宮 内宮・外宮両参り ほか





熊野路の夏の風物詩 熊野大花火

熊野の海で300年以上続く伝統の花 火大会。海面に咲く巨大な半球状の 「三尺海上自爆」や名勝鬼ヶ城の反響 音が大迫力の「鬼ヶ城大仕掛け」など、 熊野ならではの豪快な花火をご覧く ださい。

花火観覧について 詳しくは P.3 へ



お子様連れに嬉しい ハッピーファミリークルーズ

お子様が思い切り遊べるキッズルームや ベビーシッタールームをご用意し、思い 出に残る船旅をサポート。大人も子ども も楽しめる船上イベントや祭り気分が

味わえる縁日など も開催します。ご 家族で、船上で過 ごす夏休みをお 楽しみください。



船のお仕事に挑戦! 夏休みの体験イベント 🍑 🍨

シェフやクルーズスタッフなど、飛鳥II クルーの仕事をお子様に体験していただ

く職業体験イベン トを開催。興味の あるお仕事にぜひ チャレンジを!

※職業体験の内容は 変更となる場合がご ざいます。 ※写真はイメージです。



旅行代金(2名1室利用時 お一人様)()は子ども代金2歳以上12歳以下(小学生まで)

(単位:円)

客室タイプ	K:ステート	F:ステート	E:バルコニー	D:バルコニー D3:ディートリプル	C:スイート	A:アスカスイート	W:和洋スイート	S:ロイヤルスイート
旅行代金	232,000 (174,000)	278,000 (208,500)	327,000 (245,250)	335,000 (251,250)	505,000 (378,750)	645,000 (483,750)	703,000 (527,250)	1,129,000 (846,750)